
ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO ORARIO DI RITORNO 

PER STUDENTI CON RIENTRI

FERMATA

---- ---- SCUOLA MEDIA ---- 13:40 16:20

---- 16:25 SCUOLA ELEMENTARE SCUOLA ELEMENTARE

---- ---- Via Arluno/Treviso 07:10 13:48 Via Arluno/Treviso

---- ---- Via Arluno 75 ---- ---- ---- Via Arluno 75

---- ---- Via Arluno 27 07:14 13:51 ---- Via Arluno 27

08:00 16:44 Via Matteotti 5 07:17 13:54 16:44 Via Matteotti 5

08:02 16:46 Via San Martino n° 12 07:19 13:56 16:46 Via San Martino n° 12

08:04 16:48 Via san Giovanni in Bosco 31 07:21 13:58 16:48 Via san Giovanni in Bosco 31

08:08 16:52 Via Verdi 12/14 07:25 14:02 16:52 Via Verdi 12/14

08:10 16:54 Via Bellini n. 2 angolo Via Europa (Ex via Europa 20) 07:27 14:04 16:54 Via Bellini n. 2 angolo Via Europa (Ex via Europa 20)

08:11 16:56 Via Bellini n°10 07:28 14:05 16:56 Via Bellini n°10

08:13 16:58 Via C. Chiesa fronte Via Gioberti - PISCINE ---- ---- 16:58 Via C. Chiesa fronte Via Gioberti - PISCINE

08:15 17:02 Via C. Chiesa fronte Via G. B. Vico 07:31 14:08 17:02 Via C. Chiesa fronte Via G. B. Vico

08:18 17:04 Via Sempione 64 07:35 14:12 17:04 Via Sempione 64

08:20 17:06 Via Foscolo ang. Moroni 07:37 14:14 17:06 Via Foscolo ang. Moroni

08:21 17:10 Via Liguria n°14 07:40 14:17 17:10 Via Liguria n°14

---- SCUOLA MEDIA 07:55 SCUOLA MEDIA

08:25 ---- SCUOLA ELEMENTARE ---- SCUOLA ELEMENTARE

ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO 

DEFINITIVO IN VIGORE DAL 22 SETTEMBRE 2025

SCUOLA PRIMARIA DEFINITIVO

(orario 8:25-16:30)

SCUOLA SECONDARIA

ORARIO DEFINITIVO

07:55-13:40 / 07:500-16:20 (solo per senzioni  A e C con rientri)


